意 見 書

 瑞穂市長 宛

令和  年  月  日

 意見を述べる者

住 所

氏 名

利 害 関 係 の

内 容

※瑞穂市の住民

以外の方は、当

欄の記入をお願

い し ま す 。

・当てはまる項目番号を○で囲ってください。（瑞穂市の住民以外の方のみ）

１ 瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）事業計画変更案の区域内に所有権も

しくは賃借権を有する。

２ 瑞穂市特定環境保全公共下水道（西処理区・呂久処理区）事業計画変

更案の区域内に所有権もしくは賃借権を有する。

３ 瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）事業計画変更案の区域の周辺住民で

ある。（瑞穂市以外）

４ 瑞穂市特定環境保全公共下水道（西処理区・呂久処理区）事業計画変

更案の区域の周辺住民である。（瑞穂市以外）

５ その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

案 件 名
 瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）事業計画変更及び瑞穂市特定環境保全

公共下水道（西処理区・呂久処理区）事業計画変更

 ※上記の個人情報は、下水道法施行令第３条に基づき提出された意見書として受理し、岐阜県知事と協議する以外の

目的に使用することはありません。

 下水道法第４条第１項の規定による瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）及び瑞穂市特定環境保全

公共下水道（西処理区・呂久処理区）の事業計画変更案に対して、下水道法施行令第３条の規定

に基づき、下記のとおり意見書を提出します。

記